independência, a produtividade em diversas áreas da vida humana, em família e na

comunidade, tornando-se mais autônomas para a vida social.

"ã''

ao convênio firmado com a Associação Camponovense de Apoio aos Deficientes

Auditivos e Visuais-ACADAV Campos Novos-SC o valor de R$ 2.340,00 (Dois mil

trezentos e quarenta reais) mensal , com início em Agosto12025, mediante depósito

em conta corrente aberta exclusivamente para este fim agência Banco do Brasil,

sob o número 0685-8, conta no 53866-3 no 10o (décimo) dia Útil do mês.

b) Fiscalizar a aplicação dos recursos repassados.